Главное управление природных ресурсов и экологии
города Севастополя (Севприроднадзор)

пл. Ластовая, д. 3, г. Севастополь. 299001, тел./факс (8692) 49-29-40
e-mail: sevprirodnadzor^jyandex.щ сайт: mvw.ecosev.ru

П Р И К А З

« 3^  » / -  Ут 2015 г. № j f  7^

Об утверждении Состава Общественного совета при Главном управлении
природных ресурсов и экологии города Севастополя (Севприроднадзоре)

В целях реализации постановления Правительства Севастополя
от 13.05.2015 № 385 «О порядке образования общественных советов при
исполнительных органах государственной власти города Севастополя»,
п р и к а з ы в а ю :

Утвердить Общественный совет при Главном управлении природных
ресурсов и экологии города Севастополя (Севприроднадзоре) в составе:

1. Мильчакова Наталия Афанасьевна
2. Бондарева Лилия Викторовна
3. Андреенко Татьяна Ивановна
4. Караванцева Надежда Владимировна
5. Болтачев Александр Романович
6. Корчмит Юрий Владимирович
7. Григорьева Татьяна Владимировна
8. Козлова Татьяна Владиславовна
9. Вдовенко Юрий Алексеевич
10. Новиков Антон Алексеевич
11. Трофимов Александр Григорьевич
12.Красицкая Тамара Дмитриевна

Начальник А Н. Цепкалов